
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

29 березня 2023 року                             смт Слобожанське                      № 76/р/п 

 

Про внесення змін до розпорядження селищного голови  

від 02 грудня 2021 року № 410-р  

«Про розроблення Стратегії сталого розвитку  

Слобожанської селищної територіальної громади  

району Дніпропетровської області на 2022-2027 роки» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

приведення розпорядчого документа у відповідність із законодавством  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження селищного голови від 02 грудня 2021 року № 410-р 

«Про розроблення Стратегії сталого розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади Дніпровського району Дніпропетровської області на 2022-2027 роки», замінивши у 

назві, тексті розпорядження та додатках до нього словосполучення «Стратегії сталого 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області на 2022-2027 роки» у всіх відмінках на словосполучення 

«Стратегії розвитку Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області на 2023-2027 роки» у відповідному відмінку. 

2. Дане розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2023  

 

 

 

Начальник відділу економічного розвитку  

та інвестицій 

 

______________ Людмила МИКИТЬОН 

«___»________2023 



 


